檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

國立彰化師範大學　函

地址：500彰化市進德路一號

聯絡人：吳舜文

聯絡電話：04-7232105#1461

傳真：04-7211180

電子信箱：spedc@cc2.ncue.edu.tw

受文者：彰化縣永靖鄉永靖國民小學

發文日期：中華民國107年10月18日

發文字號：特中字第1071700121號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：1071105 閱讀理解研習實施計畫(A095K0000Q107170012100-1.pdf)

主旨：檢送教育部補助辦理之「107年度特殊教育知能研習－閱

讀理解與寫作能力的建立-以桌遊為媒介」實施計畫，請惠

予公告並鼓勵所屬特教相關人員踴躍參加，請查照。

說明：說明：

一、依據教育部民國107年2月23日臺教學(四)字第1070027864

A號函辦理。

二、為提升特殊教育學生閱讀理解與寫作興趣及能力之建立，

辦理研習資訊如下：

(一)研習時間：107年11月5日（星期一）上午9時至下午4時

10分。

(二)主題：閱讀理解與寫作能力的建立-以桌遊為媒介。

(三)主講者：孟瑛茹教授（國立清華大學特殊教育中心主任

）。

(四)詳細內容請參閱研習實施計畫，請有興趣者依計畫所訂

活動日期至全國特殊教育資訊網https://special.moe.

gov.tw/報名（點選大專特教研習）。

三、請自行攜帶環保杯、筷，以響應環保。

4

1070004228

■■■■■■輔導室 ■■■■■■■收文:107/10/19

■■■■■■■有附件

83

第2頁，共2頁

裝

訂

線

四、參加研習人員憑公文享有本校停車優惠（每輛汽車新台幣

60元/天/次）。

正本：苗栗縣政府教育處、臺中市政府教育局、彰化縣政府教育處、雲林縣政府教育處

、南投縣政府教育處、嘉義市政府教育處、嘉義縣政府教育處、苗栗縣高級中等

學校、苗栗縣各國民中學、苗栗縣各國民小學、臺中市高級中等學校、臺中市各

國民中學、臺中市各國民小學、彰化縣高級中等學校、彰化縣各國民中學、彰化

縣各國民小學、雲林縣高級中等學校、雲林縣各國民中學、雲林縣各國民小學、

南投縣高級中等學校、南投縣各國民中學、南投縣各國民小學、嘉義市高級中等

學校、嘉義市各國民中學、嘉義市各國民小學、嘉義縣高級中等學校、嘉義縣各

國民中學、嘉義縣各國民小學

副本：教育部國民及學前教育署、本校特殊教育中心 2018-10-19
09:24:42